Mierniki z wejściem prądowym/napięciowym
ekonomiczny wskaźnik w małej obudowie naściennej
zasilany z pętli pomiarowej
wejście pomiarowe 4-20 mA
opcjonalne wyjście alarmowe
detekcja i wizualizacja wartości szczytowych sygnału mierzonego
wszystkie parametry swobodnie programowalne z pilota
pilot SIR-15

WYMIARY
Wymiary zewnętrzne Widok z boku Rozstaw otworów montażowych
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SWE-N55L-11XX-0-9-XX1
opcje:
00 : brak opcji
08 : temp. pracy -20°C ÷ +50°C
0Y : złącze M12, 5 pin
0Z : złącze M12, 5 pin, temp. pracy -20°C ÷ +50°C
ilość wyjść:
0
1
rodzaj wyjść:
1
0 : brak wyjścia
 : REL
1
2
4-20mA
+
-
5
3
4
ON
OFF
R
Rozmieszczenie złącz wewnątrz obudowy
Rozmieszczenie pinów w gnieździe
(wersja ze złączem)
23
5
14
4
-2
0
m
A
+
-
OFF
ON
R
4
6
 m
m
34 mm
5
8
 m
m
64 mm
8
2
 m
m
36 mm
Akcesoria do mierników
PILOT ZASTĘPUJĄCY KLAWIATURĘ
SIR-15
Pilot - nadajnik podczerwieni - pełni funkcję klawiatury i umożliwia programowanie urządzeń firmy